
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1580/

Código da publicação: 1580

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 11:59:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2021

N° do Processo/Ano: 90/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/03/2021 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/03/2021 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de Cestas de Alimentação tipo IV.
Resumo:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de Cestas de Alimentação tipo IV.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2022 00:00:00RECLASSIFICAÇÃO DE ITEM - MF DISTRIBUIDORA Baixar

30/11/2021 00:00:00MF ARP Baixar

29/10/2021 00:00:00AD. - Reeq. de preço - MF Distribuidora - Item 01 Baixar

27/04/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/04/2021 00:00:00DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1580/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-cestas-de-alimentacao-tipo-ivp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c695c7aae4485f81b0c4bf9da709f056.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2925fa1d6cc916a85d80075fe34f996e.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ba57ac2d04c05e854233e4ca6633b37.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ec73fd647d00bb7a18655915aa3ca90.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/044e06e36303b5749872661f0f2979bf.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
27/04/2021 00:00:00ATA Baixar

04/03/2021 00:00:00PE 08 2021 EDITAL EM PDF Baixar

04/03/2021 00:00:00PE 08 2021 EDITAL EM WORD Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7a3e259e9b5b0523d95c2705bf3f0e9.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55ff462dc7505ed69ce3cfc1c5a810ee.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c2855fbb22a619a8ec3e9d5f611773a.docx

